1

[bookmark: _Hlk788155]                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025 г.  № 333

О внесении изменений в постановление
администрации Самойловского муниципального района
от 23.06.2022 года № 334 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Самойловского муниципального района»

В соответствии с Законом Саратовской области от 05 августа 2014 года № 89-ЗСО «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Самойловского муниципального района от 23.06.2022 года № 334 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Самойловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Самойловского муниципального района:
Мельникову Софью Юрьевну- руководителя местного отделения «Движение Первых» в Самойловском районе.
2.     Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Самойловского муниципального района в сети «Интернет».
3.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Самойловского муниципального района, руководителя аппарата И.В. Попоудину.

Глава Самойловского
муниципального района						М.А. Мельников
Саратовской области
image1.png